

Bülow Holding ApS

Stenkærvej 2

8752 Østbirk

CVR-nr. 21 62 97 74

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Lars Bülow Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bülow Holding ApS
Stenkærvej 2
8752 Østbirk

CVR-nr.: 21 62 97 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Bülow Hartvigsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i erhvervsvirksomheder og anden finansiel virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.178.146, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.396.643.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.744	(3.285)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>(72.218)</u>
Resultat før finansielle poster		34.744	(75.503)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.388.716	248.283
Finansielle indtægter	2	4.040	204.458
Finansielle omkostninger	3	<u>(249.354)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.178.146	377.238
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>55</u>
Årets resultat		<u>1.178.146</u>	<u>377.293</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.388.716	(251.717)
Overført resultat		<u>(318.570)</u>	<u>523.210</u>
		<u>1.178.146</u>	<u>377.293</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	853.782	853.782
Materielle anlægsaktiver		853.782	853.782
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.422.557	1.033.841
Finansielle anlægsaktiver		2.422.557	1.033.841
Anlægsaktiver i alt		3.276.339	1.887.623
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	728.205
Selskabsskat		35.733	35.733
Tilgodehavender		35.733	763.938
Værdipapirer		5.815.182	5.313.982
Værdipapirer		5.815.182	5.313.982
Likvide beholdninger		297.689	387.053
Omsætningsaktiver i alt		6.148.604	6.464.973
Aktiver i alt		9.424.943	8.352.596

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.372.140	983.424
Overført resultat		6.416.503	6.735.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>9.396.643</u>	<u>8.324.296</u>
Deposita		<u>24.300</u>	<u>24.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.300</u>	<u>24.300</u>
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.300</u>	<u>28.300</u>
Passiver i alt		<u>9.424.943</u>	<u>8.352.596</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	983.424	6.735.073	105.800	8.324.297
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.388.716	(318.570)	108.000	1.178.146
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.372.140	6.416.503	108.000	9.396.643

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene indregnes til kostpris, som vurderes at svare til en forsvarlig dagsværdi.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.040	7.815
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>196.643</u>
	4.040	204.458
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>249.076</u>	<u>0</u>
	249.354	0
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(55)</u>
	0	(55)

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	<u>853.782</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>853.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>853.782</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 43 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 0 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 24 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>7,00</u>	<u>7,50</u>	<u>8,00</u>
Dagsværdi	<u>914.766</u>	<u>853.782</u>	<u>800.421</u>
Ændring i dagsværdi	<u>60.984</u>	<u>0</u>	<u>(53.361)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.417	50.417
Kostpris 31. december 2018	50.417	50.417
Værdireguleringer 1. januar 2018	983.424	1.235.141
Årets resultat	1.388.716	248.283
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	2.372.140	983.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.422.557	1.033.841

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P.S.E. International ApS	Horsens	33 %	2.422.557	1.388.716

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for t.kr. 1.000 af P.S.E. International ApS' banklån. P.S.E. International ApS' bankgæld udgør t.kr. 0 pr. 31.12.2018.